



Gdańsk, dnia 28 lutego 2022 r.

NR 8.D10.2022

## WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

### WYJAŚNIENIA

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzone na podstawie art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych pn.:*

### **„DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców, Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Zapytania ofertowego jn.:

#### **Pytanie 1: dot. części nr 6**

Czy Zamawiający w CZĘŚCI NR 6 - CEWNIKI DO DIALIZ zgodzi się na wykreślenie pozycje 1 oraz 2 lub dopuści w pozycji :

1. Cewnik trzykanałowy high flow o przekroju 13 Fr o długościach 150 mm;
2. Cewnik trzykanałowy high flow o przekroju 13 Fr o długościach 200 mm;

**Odpowiedź:** Zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

#### **Pytanie 2: dot. części nr 7**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycja 7: kaniuli dożylniej przeznaczonej do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych, posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczynia. Bez dodatkowego portu górnego; kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących, wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył (potwierdzone badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty). Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi), pakowane po 50 sztuk w opakowaniu, rozmiar 24G – żółty - 0,7 x 19 mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

#### **Pytanie 3: dot. części nr 7**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania przez kaniulę w rozmiarze 24G portu górnego? Zgodnie z obecnie obowiązującymi zalecaniami, port górny kaniuli może być wykorzystany wyłącznie jednorazowo, tylko w momencie implantacji kaniuli. Późniejsze używanie go do podaży leków jest niewłaściwe, ponieważ nie jest on już sterylny. Dodatkowo jednorazowe użycie portu górnego zapobiega zakażeniom odcewnikowym.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty. **Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Z poważaniem

Wiceprezes ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski

Załącznik:

-Zał. nr 2 do zapytania - formularz asortymentowo-cenowy (po zmianie)

Sporządziła: Ewa Dudziak – sekretarz komisji